PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Маловишерского района

Постановление

	26 августа 2024 года

	№ 59/6-4

	г. Малая Вишера

О количестве используемых участковыми избирательными комиссиями переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах в единый день голосования 8 сентября 2024 года
В соответствии со статьей 64 областного закона от 30.07.2017 г № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», статьей 55 областного закона от21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить количество используемых участковыми комиссиями переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах в единый день голосования 8 сентября 2024 года согласно приложения.
2.Участковым избирательным комиссиям присвоить порядковые номера переносным ящикам и закрепить ответственных за используемыми переносными ящиками для голосования вне помещения для голосования.

3.Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	И.о. секретаря Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	В.О. Маркова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением  Территориальной избирательной комиссии  Маловишерского района

от 26.08.2024 № 59/6-4

Количество используемых участковыми комиссиями переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на  выборах
в единый день голосования 8 сентября 2024 года
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК)
	Количество избирателей
	Количество используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, (шт.)

	1
	УИК избирательного участка № 805
	650
	2

	2
	УИК избирательного участка № 806
	133
	1

	3
	УИК избирательного участка № 807
	281
	2

	4
	УИК избирательного участка № 808
	121
	2

	5
	УИК избирательного участка № 809
	150
	1

	6
	УИК избирательного участка № 810
	1161
	3

	7
	УИК избирательного участка № 812
	1511
	3

	8
	УИК избирательного участка № 813
	1274
	3

	9
	УИК избирательного участка № 814
	2057
	3

	10
	УИК избирательного участка № 815
	1590
	3

	11
	УИК избирательного участка № 817
	1791
	3

____________________________